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Informacja prasowa 

Dennis Kinzelmann CEO Mercedes-Benz Special Trucks 

 

 

  

• Od 1 stycznia 2026 r. Dennis Kinzelmann będzie odpowiedzialny za Mercedes-

Benz Special Trucks. 

• W nowej roli będzie odpowiedzialny za globalny segment obronny Daimler 

Truck i będzie raportował bezpośrednio do CEO Mercedes-Benz Trucks. 

• Kinzelmann zastąpi Franziskę Cusumano, która od 1 kwietnia 2026 r. przejmie 

stanowisko CEO Mitsubishi Fuso Truck and Bus Corporation w Japonii.  

• Achim Puchert, CEO Mercedes-Benz Trucks, komentuje: "Dennis Kinzelmann 

ma prawie 20 lat doświadczenia na różnych stanowiskach kierowniczych  

w branży motoryzacyjnej. Jako zaangażowany lider z wizją Dennis pokazał, jak 

napędzać innowacje, radzić sobie ze złożonymi wyzwaniami, budować 

zrównoważone partnerstwo i prowadzić zespoły do osiągnięcia najwyższej 

wydajności. Jestem przekonany, że Dennis będzie kontynuował historię 

sukcesu Mercedes-Benz Special Trucks i rozwijał naszą działalność  

w sektorze obronnym. Biorąc pod uwagę strategiczne znaczenie tego 

segmentu, Dennis będzie podlegał bezpośrednio mnie. Życzę mu powodzenia  

w nowej roli."  

 

 

Leinfelden-Echterdingen/ Wörth am Rhein - Zmiana kadrowa w Mercedes-Benz Special 

Trucks: Dennis Kinzelmann od 1 stycznia 2026 r. przejmie stanowisko Head of Mercedes-

Benz Special Trucks & Custom Tailored Trucks. Zastąpi on Franziskę Cusumano, która od 1 

kwietnia 2026 r obejmie stanowisko CEO  Mitsubishi Fuso Truck and Bus Corporation 

(spółka zajmująca się samochodami ciężarowymi i autobusami).  

Na nowym stanowisku Kinzelmann będzie odpowiedzialny za rozwój, produkcję i sprzedaż 

modeli Mercedes-Benz: Unimog, Econic i Zetros w Wörth, a także działalność w zakresie 

modyfikacji samochodów ciężarowych w Molsheim, Alsace. Ze względu na strategiczne 

znaczenie działalności obronnej dla Daimler Truck, Kinzelmann będzie w przyszłości podlegać 

bezpośrednio CEO Mercedes-Benz Trucks.  
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Karierę zawodową Kinzelmann rozpoczął w 2003 roku jako kupiec w Mercedes-Benz 

(samochody osobowe). Od 2008 roku zajmował różne stanowiska kierownicze w dziedzinie 

strategii i zarządzania produktami, zgodności z przepisami, zaopatrzenia i rozwoju. Łączy on 

wieloletnie doświadczenie korporacyjne z silną koncentracją na rynku i produktach,  

aby z powodzeniem napędzać rozwój  Mercedes-Benz Special Trucks - zwłaszcza w 

segmencie obronnym.  

 

W obliczu zmieniających się warunków polityki bezpieczeństwa, Daimler Truck podkreśla 

swoje zaangażowanie w podnoszenie gotowości operacyjnej swoich klientów w sektorze 

obronnym poprzez swoje produkty i dokonuje ukierunkowanych inwestycji w dalszy rozwój 

swojego portfolio produktów, rozbudowę nowych możliwości oraz wykorzystanie produkcji 

przemysłowej i wiedzy specjalistycznej w zakresie skalowania. 

 

Achim Puchert, CEO Mercedes-Benz Trucks, dodaje: " Dennis Kinzelmann ma prawie 20 lat 

doświadczenia na różnych stanowiskach kierowniczych w branży motoryzacyjnej. Jako 

zaangażowany lider z wizją Dennis pokazał, jak napędzać innowacje, radzić sobie ze 

złożonymi wyzwaniami, budować zrównoważone partnerstwo i prowadzić zespoły do 

osiągnięcia najwyższej wydajności. Jestem przekonany, że Dennis będzie kontynuował 

historię sukcesu Mercedes-Benz Special Trucks i rozwijał naszą działalność w sektorze 

obronnym. Biorąc pod uwagę strategiczne znaczenie tego segmentu, Dennis będzie  

podlegał bezpośrednio mnie. Życzę mu powodzenia w nowej roli.” 

 

Achim Puchert: "W imieniu całego zarządu chciałbym serdecznie podziękować Franzisce 

Cusumano za jej niezwykłe zaangażowanie i znaczący wkład w Daimler Truck w ostatnich 

latach. Pod jej kierownictwem nasza działalność obronna osiągnęła niezwykły rozwój: 

nawiązaliśmy kluczowe partnerstwo branżowe i wygraliśmy duże przetargi - to doskonały 

fundament zrównoważonego rozwoju, na którym Dennis i jego zespół będą budować, aby 

dalej skalować działalność."  

 

O samochodach ciężarowych Mercedes-Benz Special Trucks  

 

Mercedes-Benz Special Trucks odpowiada za rozwój, produkcję i sprzedaż typoszeregów 

Unimog, Econic i Zetros oraz podwozi do specjalnych zabudów do zastosowań cywilnych  

i wojskowych w samochodach ciężarowych Mercedes-Benz. W zakładzie w Wörth Mercedes-

Benz Special Trucks od ponad 20 lat łączy wiedzę specjalistyczną z zakresu bardzo  

elastycznej produkcji małych serii z wiedzą specjalistyczną z takich sektorów, jak obronność, 

serwis komunalny, straż pożarna, rolnictwo i pojazdy dwukierunkowe. Strategiczne 

ukierunkowanie zespołu obejmuje również centralne zarządzanie rozwojem globalnych 

działań obronnych. Obejmuje to zespół Custom Tailored Trucks w Molsheim, Alsace. Custom 

Tailored Trucks oferuje kompleksowe, dostosowane do potrzeb klienta rozwiązania  

w zakresie zabudowy i modyfikacji samochodów ciężarowych. W ramach Mercedes-Benz 

Trucks Custom Tailored Trucks jest punktem  
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kontaktowym dla specjalnych wymagań klientów zarówno w zastosowaniach cywilnych, jak  

i wojskowych, a dzięki swojej wiedzy specjalistycznej gwarantuje indywidualne i unikalne 

rozwiązania. 

 

 

 

 

 

Osoba do kontaktu: 

Anna Skarpetowska, 698 697 508, anna_maria.skarpetowska@daimlertruck.com 
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